

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6722479
Descrizione Ordine	beni per la pulizia e l'igiene dei locali e materiale sanitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5F35B9E67
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > - ISTITUTO COMPRESIVO DI IMOLA - 1
Codice Fiscale Ente	90053140373
Nome Ufficio	DIRIGENZA-IC 1 SAN VITALE IMOLA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN VITALE 43, 40026 - IMOLA (BO)
Telefono / FAX ufficio	3387030124/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTMFC
Punto Ordinante	ANGELA RITA IOVINO / CF: VNINLR68H49H224I
Email Punto Ordinante	ANGELARITA.IOVINO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANGELA RITA IOVINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BLU MAPUL S.R.L.
Partita IVA Impresa	03178310755
Codice Fiscale Impresa	03178310755
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN TOMMASO D'AQUINO, 18 - 73039 - TRICASE(LE)
Telefono / Fax	0836993272/0836993536
PEC Registro Imprese	BLUMAPUL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03178310755
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/11/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004817813/24
INPS: Matricola aziendale	4104879517
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8620442/85
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE.UTCASARANO@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT62J0326880110000852502010
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROSARIO MASSIMO SABATO C.F. SBTRRM57A22L419EDONATO CIARDO C.F. CRDDNT58D01L419L

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMR76.L - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti In Nitrile monouso - L - 100 Pezzi x 1 Confezione - Codice articolo fornitore: BMR76.L - Prezzo: 14,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Azzurro - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: BM - Codice articolo produttore: SF039390 - Nome commerciale del ricambio: MOP IN MICROFIBRA COLORATA TAGLIO A STRISCE - Codice articolo fornitore: BMSF039390 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mop in microfibra colorata a campana, super assorbente, resistente e pulito senza graffi, lavabile e riutilizzabile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Mop - Destinazione d'uso: Grandi e piccoli ambienti - Dimensioni (lpx) [mm]: 35 - Materiale: Microfibra - Peso [g]: 350 - Tipologia attacco: A vite - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: BM - Codice articolo produttore: BM043817 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: SCOPA ALTA PER INTERNI EUROPA - Codice articolo fornitore: BM043817 - Prezzo: 1,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCOPA ALTA PER INTERNI EUROPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA ALTA - Dimensione frange/struttura (lhx) [cm]: 50 - Materiale: interno - Tipo di attacco: vite - Materiale placca/pinza: interno - Utilizzo materiale riciclato (per il manico): No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Panni

Marca: Eudorex - Codice articolo produttore: EU326 - Nome commerciale del panno: PANNO PELLE SINTETICA PVA CM. 50x60 - Codice articolo fornitore: BMEU326 - Prezzo: 5,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: PVA auto.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pelle sintetica per asciugatura rapida dell'auto. -

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: Varie Superfici - Materiale: Pelle Sintetica - Dimensione (lxh) [mm]: CM. 50x60 - Peso [g/m²]: 250 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Panni

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMEUVEL795.6017 - Nome commerciale del panno: Velina impregnata con olio minerale Conf. 100 pz Misura 60x17 cm - Codice articolo fornitore: BMEUVEL795.6017 - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: DUST veline.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Ideale per lo spolvero di pavimenti e superfici a secco - monouso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: spolvero di pavimenti - Materiale: impregnata - Dimensione (lxh) [mm]: 60 - Peso [g/m²]: 140 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 16) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMR76.M - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti In Nitrile monouso - M - 100 Pezzi x 1 Confezione - Codice articolo fornitore: BMR76.M - Prezzo: 14,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Azzurro - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (7 di 16) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: ARCO CHIMICA - Codice articolo produttore: BMWC1 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750 - Codice articolo fornitore: BMWC1 - Prezzo: 1,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Deter WC-IT - SCHEDE TECNICHE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Superficie di applicazione: WC - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (8 di 16) - Scheda tecnica: Manici

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMTTS1035 - Nome commerciale del manico: MANICO PLASTIFICATO CON FILETTO 130 CM - Codice articolo fornitore: BMTTS1035 - Prezzo: 2,37 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: PROD_00001035_it-IT.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Manico plastificato con filetto diametro 22mm misura 130cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastificato - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: plastificato - Tipo attacco: con foro - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 22 - Utilizzo materiale riciclato: Si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 16) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: BM - Codice articolo produttore: RTT702 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCHI N.U. PICCOLI Misura 50x60 TRASPARENTE ROTOLO DA 20 PZ - Codice articolo fornitore: BMRTT702 - Prezzo: 0,87 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: 24 - Scheda Tecnica.pdf - Immagine: - Descrizione tecnica: SACCHI N.U. PICCOLI Misura 50x60 (il codice si riferisce a 1 rotolo da 20 pz) TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PLASTICA - Grammatatura [g/m²]: 1 - Dimensioni (lpx) [mm]: 50X60 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Utilizzo di materiale riciclato: Si - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 16) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMRTT704 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. MEDI TRASPARENTE Misura 70x110 - Codice articolo fornitore: BMRTT704 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - Descrizione tecnica: (il codice si riferisce a 1 rotolo da 10 pz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: tutto - Materiale : pvc - Spessore [mm]: 15 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 70xx10 - Volume [l]: 100 - Legaccio: No - Colore: trasparente - Formato: 70xx10 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMGH038 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO SPRAY ICE 400 ML - Codice articolo fornitore: BMGH038 - Prezzo: 2,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Allegato: scheda_tecnica1558517403.pdf - Immagine: - Descrizione tecnica: Il ghiaccio istantaneo spray è utilizzato per alleviare il dolore causato da distorsioni, traumi o contusioni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: 400 ML - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,33 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Armadio per DPI

Oggetto dell'ordine (12 di 16) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: VELO - Codice articolo produttore: VL863084 - Nome commerciale della carta in foglietti: VELO NATURAL V2 - Codice articolo fornitore: BMVL863084 - Prezzo: 0,88 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 161000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda Tecnica 863684.pdf - Immagine: - Descrizione tecnica: Asciumamani piegati a "V" - econatural - 2 Veli - 190 pezzi - 21 x 21 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: A V - Colore: - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 21X21 - Dimensioni foglietto chiuso (lxh) [mm]: 1 - Finitura: 1 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 39

Oggetto dell'ordine (13 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMOFGHK47 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO GEL RIUTILIZZABILE - Codice articolo fornitore: BMOFGHK47 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Allegato: scheda_tecnica1465391774.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Dispogel è un gel blu riutilizzabile terapia caldo freddo, non tossico, utilizzabile anche per scopo medicale. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: 14X18 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Armadio per DPI

Oggetto dell'ordine (14 di 16) - Scheda tecnica: Cerotti su rocchetto

Nome commerciale del cerotto su rocchetto: CEROTTI CLASSICI 20 PZ MISURE ASSORITE - Prezzo: 1,05 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: BM - Descrizione tecnica: Cerotto su rocchetto in TNT - Codice articolo fornitore: BMOFEU031 - Codice articolo produttore: BMOFEU031 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Note: Elastici, impermeabili, anatomici, ultrasottili, protettivi. - Allegato: scheda_tecnica1471944894.pdf - Immagine: - - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Codice cnd: M0501 - Classe: N.A. - Materiale: TNT - Luogo di produzione: ITALIA - Sterile: NO - Latex free: NO - Nichel free: NO - Estensibilità: Mono-estensibile - Tampone assorbente: NO - Lacerabile con le mani: SI - Impermeabile all'acqua: SI - Guida centimetrata: SI - Lunghezza [cm]: 7 - Altezza [cm]: 2 - Confezione richiudibile: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (15 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: ONFARMA - Codice articolo produttore: OFSO135 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Soluzione Fisiologica Sodiocloruro - Codice articolo fornitore: BMOFSO135 - Prezzo: 1,76 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: scheda_tecnica1465389928.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Soluzione fisiologica Nacl 0,9% sodio cloruro per lavaggio e irrigazione di ferite, Irrigazione meccanica degli occhi Flacone da 500 ml. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Utilizzabili con cassetta di primo soccorso allegato 1. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,76 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: ONFARMA - Codice articolo produttore: OFCO029 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Cotone Idrofilo - Codice articolo fornitore: BMOFCO029 - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: scheda_tecnica1465389163.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cotone idrofilo, detto anche ovatta, fibra di cotone particolarmente adatta alla cura della persona e alla pulizia di piccole ferite. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Utilizzabile con cassetta di primo soccorso allegato 1 e 2 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,64 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Guanti In Nitrile monouso - L - 100 Pezzi x 1 Confezione	14,95	4 (Confezione)	59,80 €	22,00
2	MOP IN MICROFIBRA COLORATA TAGLIO A STRISCE	2,90	14 (Pezzo)	40,60 €	22,00
3	SCOPA ALTA PER INTERNI EUROPA	1,57	7 (Pezzo)	10,99 €	22,00
4	PANNO PELLE SINTETICA PVA CM. 50x60	5,69	14 (Pezzo)	79,66 €	22,00
5	Velina impregnata con olio minerale Conf. 100 pz Misura 60x17 cm	2,15	14 (Pezzo)	30,10 €	22,00
6	Guanti In Nitrile monouso - M - 100 Pezzi x 1 Confezione	14,95	10 (Confezione)	149,50 €	22,00
7	DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750	1,75	7 (Pezzo)	12,25 €	22,00
8	MANICO PLASTIFICATO CON FILETTO 130 CM	2,37	7 (Pezzo)	16,59 €	22,00
9	SACCHI N.U. PICCOLI Misura 50x60 TRASPARENTE ROTOLO DA 20 PZ	0,87	14 (Pezzo)	12,18 €	22,00
10	SACCHI N.U. MEDI TRASPARENTE Misura 70x110	2,60	14 (Pezzo)	36,40 €	22,00

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

11	GHIACCIO SPRAY ICE 400 ML	2,33	14 (Pezzo)	32,62 €	22,00
12	VELO NATURAL V2	0,88	280 (Pezzo)	246,40 €	22,00
13	GHIACCIO GEL RIUTILIZZABILE	1,34	14 (Pezzo)	18,76 €	22,00
14	CEROTTI CLASSICI 20 PZ MISURE ASSORITE	1,05	28 (Pezzo)	29,40 €	22,00
15	Soluzione Fisiologica Sodiocloruro	1,76	7 (Pezzo)	12,32 €	22,00
16	Cotone Idrofilo	0,64	14 (Pezzo)	8,96 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	796,53
IVA €	175,24
Totale Ordine (IVA inclusa) €	971,77

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SAN VITALE 43 - 40026 - IMOLA - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN VITALE 43 - 40026 - IMOLA - (BO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI IMOLA - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90053140373
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI TRASMETTERE LE AUTODICHIARAZIONI PRESENTI IN ALLEGATO DEBITAMENTE COMPILATE E FIRMATE AL SEGUENTE INDIRIZZO PEO BOIC88500P@ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE